

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/regulowany-stolik-na-kolkach-buddy-04-bialy-p-105342.html>



## Regulowany stolik na kółkach Buddy 04 biały

Cena	<b>503,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPR-BUDDY-04-GWW</b>
Kod EAN	<b>5903031046649</b>

### Opis produktu

## Gazowy stolik z regulowaną wysokością SPR-BUDDY-04-GWW Biały

Pracujesz w dynamicznym środowisku biurowym? Czy często musisz przemieszczać się z dokumentami lub laptopem? Oto mobilny stolik Buddy 04 z regulacją wysokości, idealny do zwiększenia Twojej mobilności w pracy. Dzięki regulacji wysokości i blokadzie kółek, oferuje nie tylko wygodę, ale także bezpieczne i efektywne rozwiązanie do pracy w różnych miejscach biura. Zobacz, jak Buddy 04 ułatwia pracę w nowoczesny sposób!

### Ergonomiczny stolik do pracy w pozycji stojącej lub siedzącej

W dzisiejszych czasach, gdzie ergonomia stanowi kluczowy element efektywnego biura, zwracamy uwagę na zdrowie i komfort pracowników. Stolik BUDDY-04, wyposażony w zaawansowany mechanizm gazowy, dostarcza rozwiązania spełniające standardy ergonomii. Regulacja wysokości w zakresie 700-1070 mm umożliwia dostosowanie stanowiska pracy do indywidualnych potrzeb. Bez trudu możesz pracować zarówno w pozycji siedzącej, jak i stojącej, zapewniając sobie optymalną wygodę i zdrowie w trakcie codziennych obowiązków biurowych.

### Pracuj gdziekolwiek Cię kółka poniosą

W obecnych czasach mobilność w miejscu pracy jest nieodłącznym elementem codziennej rutyny. Częste przemieszczanie się między różnymi obszarami biura, prezentacje czy przedstawianie dokumentów wymagają sprawnego narzędzia. W odpowiedzi na te potrzeby, stolik biurowy Spacetronek SPR-BUDDY-04 oferuje regulowaną wysokość i solidne, blokowane kółka, umożliwiające łatwe przemieszczanie. Dzięki blokadzie kółek, stolik pozostaje stabilny w miejscu, eliminując obawy przed przypadkowym przesuwaniem się. Optymalne rozwiązanie dla dynamicznego środowiska biurowego.

### Regulowany stolik odpowiedni dla uczelni

Ergonomia nie jest istotna tylko w biurach, ale również w miejscach długotrwałego przebywania, takich jak uczelnie. Stolik regulowany SPR-BUDDY-04 to idealne rozwiązanie, dostosowując się do zasad ergonomii. Regulacja wysokości umożliwia łatwe dopasowanie do różnych wzrostów, co sprawia, że jest on odpowiedni dla uczniów z różnych grup wiekowych. Blat o wymiarach 915x560 mm zapewnia wygodną przestrzeń do pracy, idealną do tworzenia notatek. SPR-BUDDY-04 to nie tylko funkcjonalność, ale także dbałość o komfort i zdrowie użytkowników w środowisku edukacyjnym.

### Uniwersalny mobilny stolik SPR-BUDDY-04

Uniwersalny stolik Spacetronek SPR-BUDDY-04 to wszechstronne rozwiązanie dostosowane do różnych zastosowań. Idealny jako stolik barowy na imprezie czy stacja narzędziowa w warsztacie. Z maksymalnym udźwignięciem do 10 kilogramów, obszernym blatem o wymiarach 915 na 560 mm i solidnymi kółkami, stolik ten oferuje nieograniczone możliwości użytkowania. Precyzyjna specyfikacja SPR-BUDDY-04 gwarantuje nie tylko wszechstronność, ale także trwałość i niezawodność w każdym zastosowaniu.

### Zdrowotne korzyści ze stosowania regulowanego stolika

Korzyści zdrowotne płynące z korzystania z regulowanego stolika SPR-BUDDY-04 są niezaprzeczalne. Jego regulowana wysokość umożliwia łatwe i częste dostosowywanie pozycji pracy, co pozwala na pracę zarówno na stojąco, jak i siedząco. Zgodnie z zaleceniami, praca na stojąco przez 15 minut na godzinę może przynieść wymierne korzyści zdrowotne. SPR-BUDDY-04, z regulacją wysokości od 700 do 1070 mm, pozwala skutecznie zmniejszyć ryzyko bólu pleców, sztywności nóg oraz problemów z krążeniem. Dzięki precyzyjnej specyfikacji stolika, dbamy nie tylko o wygodę, ale przede wszystkim o zdrowie użytkownika w czasie długotrwałej pracy.

---

## Wytrzymała budowa stolika biurowego SPR-BUDDY-04

Trwała konstrukcja stolika biurowego Spacetronik SPR-BUDDY-04 to gwarancja wytrzymałości i solidności. Wykonany z płyty wiórowej, melaminy, stali i tworzywa sztucznego, ergonomiczny stolik oferuje maksymalny udźwig do 10 kilogramów. Smukły blat o grubości 16 mm nie tylko prezentuje się estetycznie, ale także zapewnia niezbędną wytrzymałość na obciążenia. Kolumny o wysokościach 45x45 mm i 50x50 mm podnoszą stolik na imponującą maksymalną wysokość 1070 mm, dostosowując się do różnych potrzeb użytkownika. Precyzyjna specyfikacja SPR-BUDDY-04 potwierdza nie tylko solidność, ale także funkcjonalność tego nowoczesnego rozwiązania biurowego.

### Specyfikacja produktu

- Materiał: Płyta wiórowa, melamina, stal, tworzywo sztuczne
- Udźwig maksymalny: Do 10 kilogramów
- Grubość blatu: 16 mm
- Wymiary kolumn: 45x45 mm, 50x50 mm
- Maksymalna wysokość: 1070 mm
- Blat: 915x560 mm
- Regulacja wysokości: 700-1070 mm
- Funkcje: Mechanizm blokujący kółka, Podnośnik gazowy
- Ilość nóg: Dwie
- Kolor: Matowy biały